SEGON SEMESTRE CURS 2022-23 Curs:  Grup: Aula: 7

Per diferenciar el tipus de docencia, haureu d'utilizar els segiients criteris:
Classes teoriques : negreta

Seminaris: cursiva

Practiques: format normal
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feb. 1 dc | Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 2/ dj Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 3/dv = Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 4 ds
feb. 5 dg
feb. 6 dl | Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 7 dm Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 8/dc Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 9/dj = Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. | 10 dv | Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. | 11 ds
feb. | 12 dg
feb. | 13 dl = Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 14 dm Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 15 dc Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 16 dj =
fon. | 17lav JORNADES DE DOCENCIA (JEC)
feb. | 18 ds
feb. | 19 dg
feb. ' 20 dI = Dermatologia Dermatologia Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 21 dm Dermatologia Onco i radiot Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 22 dc Oncoiradiot Onco i radiot Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 23 dj Oncoiradiot Onco i radiot Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 24 dv Oncoiradiot Onco i radiot Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. | 25 ds
feb. | 26 dg
feb. = 27 dl = Oncoiradiot Onco i radiot Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
feb. 28 dm M.Preventiva M.Preventiva Infeccioses Infeccioses M.Preventiva M.Preventiva M.Preventiva
| G1 | G2 | G3 |
mar¢ 1 .dc Seminaris Infeccioses Dermato-1 M.Preventiva-1 Onco i Radiot-1 M.Preventiva M.Preventiva
mar¢ 2 dj Seminaris Infeccioses Dermato-1 M.Preventiva-1 Onco i Radiot-1 Dermato G M.Preventiva = Onco i Radiot
mar¢ 3 dv Seminaris Infeccioses Dermato-1 M.Preventiva-1 Onco i Radiot-1 OPTATIVES
mar¢g| 4 ds
mar¢g| 5 dg
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6 dl

7 dm
8 dc
9 dj

10 dv
11 ds
12 dg
13 dl

14 dm
15 dc
16 dj

17 dv
18 ds
19 dg
20 dl

21 dm
22 dc
23 dj

24 dv
25 ds
26 dg
27 dl

28 dm
29 dc
30 dj

31 dv
1ds
2 dg
3 dl

4 dm
5 dc
6 dj

7 dv
8 ds
9 dg
10 dI

11 dm

8a8,30
8,30a9

Serﬁinaris
Seminaris
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9a9,30

9,30a10

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Onco i Radiot-4
Onco i Radiot-4
Onco i Radiot-4

Onco i Radiot-4

10 a 10,30
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Derrﬁato-1 { M.Prevéntiva—1
Dermato-1 M.Preventiva-1
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Onco i Radiot-1 Dermato G
Onco i Radiot-1 Dermato G
Onco i Radiot-2 Dermato G
Onco i Radiot-2 Dermato G

Onco i Radiot-2

Onco i Radiot-2
Onco i Radiot-2
Onco i Radiot-3
Onco i Radiot-3
Onco i Radiot-3

M.Preventiva
M.Preventiva
M.Preventiva
M.Preventiva

Onco i Radiot-3
Onco i Radiot-3

M.Preventiva
M.Preventiva
M.Preventiva
M.Preventiva

M.Preventiva
M.Preventiva

Dermato-3 : M.Preventiva-3 M.Preventiva
Dermato-3 : M.Preventiva-3 M.Preventiva
Dermato-3 : M.Preventiva-3

VACANCES DE SETMANA SANTA

Dermato-3 : M.Preventiva-3 M.Preventiva
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M.Pre\}entiva Onco irRadiot

M.Preventiva = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot Onco i Radiot

OPTATIVES

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

OPTATIVES

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

OPTATIVES

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot = Onco i Radiot

Onco i Radiot Onco i Radiot

OPTATIVES
Onco i Radiot Onco i Radiot

18 218,30
18,30 2 19
19 219,30
19,30 a 20
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DIA

12 dc
13 dj

14 dv
15 ds
16 dg
17 dl

18 dm
19 dc
20 dj

21 dv
22 ds
23 dg
24 dl

25 dm
26 dc
27 dj

28 dv
29 ds
30 dg
1dl

2 dm
3 dc
4 dj

5 dv
6 ds
7 dg
8 dl

9 dm
10 dc
11 dj

12 dv
13 ds
14 dg
15 dl

16 dm
17 dc
18 dj

8a8,30
8,30a9

Seminaris
Seminaris

Seminaris

Seminaris
Seminaris
Seminaris
Seminaris
Seminaris

Seminaris
Seminaris

Seminaris

Seminaris

Seminaris
Seminaris
Seminaris
Seminaris

Seminaris

Seminaris
Seminaris
Seminaris

Seminaris

9a9,30

Dermato-5

9,30a10

Onco i Radiot-4
Onco i Radiot-5
Onco i Radiot-5

Onco i Radiot-5
Onco i Radiot-5
Onco i Radiot-5
Onco i Radiot-6
Onco i Radiot-6

Onco i Radiot-6
Onco i Radiot-6
Onco i Radiot-6

10 a 10,30

M.Preventiva-5

Dermato-5
Dermato-5
Dermato-5
Dermato-5
Dermato-5

Dermato-5
Dermato-5
Dermato-6
Dermato-6

M.Preventiva-5
M.Preventiva-5
M.Preventiva-5
M.Preventiva-5
M.Preventiva-5

M.Preventiva-5

M.Preventiva-6
M.Preventiva-6

10,30 a 11

11 a11,30
11,30 a 12

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses
Onco i Radiot-7

Onco i Radiot-7
Onco i Radiot-7
Onco i Radiot-7
Onco i Radiot-7
Onco i Radiot-8

Onco i Radiot-8
Onco i Radiot-8
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Onco i Radiot-8

12 a 12,30,
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Dermato-3 : M.Preventiva-3
Dermato-3 : M.Preventiva-3
Dermato-3 : M.Preventiva-3
Dermato-3
Dermato-4 © M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4 : M.Preventiva-4
Dermato-4

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

14 214,30
14,30 a 15
152 15,30
15,30 2 16

M.Pre\}entiva
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Onco i Radiot Onco i Radiot
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OPTATIVES
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DIA

19 dv
20 ds
21 dg
22 dl
23 dm
24 dc
25 dj
26 dv
27 ds
28 dg
29 di
30 dm
31 dc
1.dj
2 dv
3 ds
4 dg
5 dl
6 dm
7 dc
8 dj
9 dv
10 ds
11 dg
12 dl
13 dm
14 dc
15 dj
16 dv
17 ds
18 dg
19 dl
20 dm
21 dc
22 dj
23 dv

| 24 as

8a8,30
8,30a9

Seminaris

Seminaris
Seminaris
Seminaris
Seminaris
Seminaris

9a9,30

Dermato—Gr

Dermato-6
Dermato-6
Dermato-6
Dermato-6
Dermato-6

9,30a10
10 a 10,30

M.Prevéntiva—6

M.Preventiva-6
M.Preventiva-6
M.Preventiva-6
M.Preventiva-6

10,30 a 11

11 a11,30
11,30 a 12

' Onco i Radiot-g '

Onco i Radiot-9
Onco i Radiot-9
Onco i Radiot-9
Onco i Radiot-9

12 a 12,30,

12,30a13

132a13,30

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses
Infeccioses

Infeccioses

Infeccioses
Infeccioses
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Infeccioses

13,30 a 14

1421430

14,30 a 15

152 15,30

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 2 17
17 217,30

OPTATIVES

OPTATIVES

OPTATIVES

17,30 2 18
18 218,30
18,30 2 19
19 219,30
19,30 a 20
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juny | 25 dg
juny 26 dI
juny 27 dm
juny 28 dc
juny 29 dj
juny 30 dv
* PERIODE PER A L'AVALUACIO UNICA DEL 1 AL 30 DE JUNY
ULTIM DIA DE CLASSE DEL SEGON SEMESTRE




	segon semestre

